
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai                                        2022 m. sausio 4 d., Nr. 22-003AR 

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK) išnagrinėjo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Kandidatų į Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos valdymo organą – Ryšių 

reguliavimo tarnybos tarybą atrankos aprašo patvirtinimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), 2021 m. 
gruodžio 28 d. paskelbtą Lietuvos Respublikos Seimo Teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) Teisės 
aktų projektų registravimo posistemėje pastaboms bei pasiūlymams gauti.  

Pritariame Nutarimo projektu tvirtinamam Kandidatų į Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnybos valdymo organą – Ryšių reguliavimo tarnybos tarybą atrankos aprašui, tačiau 
tuo pačiu ateityje parengtus poįstatyminius teisės aktų projektus, susijusius su įstatymų pakeitimais, 
dėl kurių  buvo teiktos LVK pastabos, prašome teikti derinimui. Atkreipiame dėmesį į tai, kad 
LVK  2021 m. spalio 11 d.  raštu Nr. 21-184AR buvo teikusi pastabas dėl Elektroninių ryšių įstatymo 
Nr. IX-2135 pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-660, siūlydama iš naujo apsvarstyti Ryšių 
reguliavimo tarnybos tarybos (toliau – Taryba) formavimo klausimą, o siekiant užtikrinti skaidrią 
Tarybos narių atranką, nustatyti Tarybos narių kandidatų atrankos procesą, pagrindinius principus. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija parengto Nutarimo projekto, kaip tik susijusio su 
aukščiau nurodytomis LVK pastabomis/pasiūlymais, LVK derinimui nepateikė. 

Papildomai teikiame siūlymą Nutarimo projektu tvirtinamame Kandidatų į Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos valdymo organą – Ryšių reguliavimo tarnybos tarybą atrankos apraše įtvirtinti 

nuostatą, kuria vadovaujantis Tarybos narių atrankos procedūroje stebėtojų teisėmis galėtų dalyvauti verslo 
asociacijos, kurių nariai veikia Ryšių reguliavimo tarnybos reguliuojamose rinkose. Manome, kad esant 

galimybei verslo asociacijoms pareikšti savo nuomonę apie siūlomus kandidatus į Tarybą, būtų užtikrintas 

skaidresnis atrankos procesas.  

 

 

  

Pagarbiai 

 

Generalinė direktorė       Eglė Radišauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 5 212 1111 

mailto:akvile@lvk.lt

		2022-01-04T16:34:20+0200




